



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

INDKØBSFORENINGEN INTA

STORHAVEN 7A, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2021

Jens Koefoed

CVR-NR. 75 54 34 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Indkøbsforeningen INTA Storhaven 7A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 75 54 34 17 Stiftet: 16. juni 1984 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Nielsen Jens Koefoed Jørgen Emil Simonsen Brian Stub Jørgensen
Direktion	René Krogsgaard Rønne
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Handelsbanken Flegborg 6 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Indkøbsforeningens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor tagdækningsentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 9.453 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

I 2020 har foreningen haft tilgang af 1 nyt medlem og 2 medlemmer har meldt sig ud i 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.240.224	9.505
Personaleomkostninger.....	1	-1.619.318	-1.778
Af- og nedskrivninger.....		-66.698	-3
Andre driftsomkostninger.....		-59.000	0
DRIFTSRESULTAT		9.495.208	7.724
Andre finansielle indtægter.....		75	0
Andre finansielle omkostninger.....		-40.032	-25
RESULTAT FØR SKAT		9.455.251	7.699
Skat af årets resultat.....	2	-2.530	-25
ÅRETS RESULTAT		9.452.721	7.674
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udlodning for regnskabsåret.....		9.450.000	7.285
Ekstraordinær udlodning.....		0	555
Overført resultat.....		2.721	-166
I ALT		9.452.721	7.674

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	360
Materielle anlægsaktiver.....		0	360
ANLÆGSAKTIVER.....		0	360
Varelager.....		437.283	349
Varebeholdninger.....		437.283	349
Tilgodehavender fra salg.....		2.418.932	4.078
Andre tilgodehavender.....		7.232.760	6.045
Tilgodehavende selskabsskat.....		97.470	75
Periodeafgrænsningsposter.....		0	180
Tilgodehavender.....		9.749.162	10.378
Likvide beholdninger.....		4.851.148	1.762
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.037.593	12.489
AKTIVER.....		15.037.593	12.849

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Indskudskapital.....		1.140.000	1.136
Overført overskud.....		80.775	78
Forslag til udlodning.....		9.450.000	7.285
EGENKAPITAL.....		10.670.775	8.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.380.879	2.686
Anden gæld.....		1.935.939	1.614
Periodeafgrænsningsposter.....		50.000	50
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.366.818	4.350
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.366.818	4.350
PASSIVER.....		15.037.593	12.849
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Indskuds- kapital	Overført overskud	Forslag til udlodning	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.136.000	78.054	7.285.200	8.499.254
Forslag til resultatdisponering.....		2.721	9.450.000	9.452.721
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-7.285.200	-7.285.200
Kapitalforhøjelse.....	60.000			60.000
Kapitalnedsættelser.....	-56.000			-56.000
Egenkapital 31. december 2020.....	1.140.000	80.775	9.450.000	10.670.775

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.380.622	1.477	
Pensioner.....	214.940	224	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.129	13	
Andre personaleomkostninger.....	12.627	64	
	1.619.318	1.778	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.530	25	
	2.530	25	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Indkøbsforeningen har indgået lejekontrakt med årlig leje på 48 tkr. Aftalen er uopsigelig i 2 år udover almindeligt opsigelsesvarsel, hvilket svarer til en samlet lejeforpligtelse på 96 tkr.			
